[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля 2019 г.

№ 232
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 14 сентября 2018 г. №333

«О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного

 фонда, а также частного жилищного фонда в целях их приспособления с

учётом потребностей инвалидов, утверждении порядка работы и ее состава»
В целях уточнения состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский»  от 14 сентября 2018 г. №333 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов, утверждении порядка работы и ее состава» (далее по тексту – постановление) следующее изменение:

1.1. в «Приложение №2» к постановлению слова «Рымская Н.С., инженер 1 категории управления архитектуры, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский» заменить словами «Политова Г.В, главный специалист администрации муниципального района «Княжпогостский».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» курирующего данное направление.

Исполняющий обязанности

руководителя администрации

А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ